МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСАКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  05 » декабря_2014 г.                                                                                        №_78___

с. Турунтаево
О предоставлении Бычковой Е.Н.
жилого помещения по договору  найма
специализированного жилого помещения

Рассмотрев заявление Бычкоао г.р. зарегистрированной по адресу: Томская область, Томский район, д. Спасо-Яйское, ул. Сибирская, д. 13, кв.1, о предоставлении  жилого помещения  вне очереди, как лицу из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь пунктом 2 статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 19.08.1999г. № 28-ОЗ «О социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области», учитывая нуждаемость заявителя в жилом помещении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить Бычковой Евгении Николаевне вне очереди, как лицу из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договору найма специализированного жилого помещения однокомнатный жилой дом, общей площадью 34,6 кв. м, по адресу: Томская область, Томский район,  с. Новоархангельское, ул. Советская, д. 40.
 2. Договор найма специализированного жилого помещения, предоставленный Бычковой Евгении Николаевне, подлежит заключению с 05.12.2014г. на основании настоящего постановления в установленном порядке.

 Глава поселения
(Глава Администрации)
                                                                 В.П. Ермоленко
А.Ю. Кобелева
т.947-126